INDICAÇÃO Nº 26 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o

estudo de viabilidade de instalação de redutores de velocidade ou lombadas na Rua Cel.

Brito Filho, em frente ao número 466, Bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da rua citada alegam a necessidade de

redutores, visto que o considerado tráfego de veículos vem causando riscos aos

pedestres que ali circulam.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z3T5M5N4T9F2X8N0
		2021-01-25T17:45:11-0300